ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 41/2025/ASTEC/SEMED

"Altera membros da Comissão de Apuração do
Patrimônio do Transporte Escolar eTransporte Oficial
sede SEMED, no Âmbito da Secretaria Municipal de
Educação de PortoVelho – RO designada pela
Portaria nº 38/2025/ASTEC/SEMED do DOM de
02/06/2025Edição 3991"

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PORTO
VELHO, no uso dasatribuições que lhe são conferidas pelo Art. 87 da
Lei Orgânica do Município de Porto Velho,Rondônia, Lei nº. 01/1990
de 26/06/1990 e Decreto n.º 33/I, de 1° de janeiro de 2025publicado
no DOM 3888a de 02/01/2025.
RESOLVE:
Art. 1º Alterar membros da Comissão de Apuração do Patrimônio do
Transporte Escolar eTransporte Oficial sede SEMED, no Âmbito da
Secretaria Municipal de Educação de PortoVelho – RO designada pela
Portaria nº 38/2025/ASTEC/SEMED do DOM de 02/06/2025Edição
3991.
Art. 2º A comissão passa a ser composta pelos seguintes membros:
Presidente: Rosely Maria Dias Vieira – Matrícula: 10079086
Membro: Márcia da Silva Ferreira – Matrícula: 10079427
Membro: Walter Aparecido do Nascimento – Matrícula: 119744
Membro: Rose Sheila Colares da Cruz – Matrícula: 176760
Membro: Thiago Sousa de Oliveira – Matrícula: 10079455
Membro: Evandro Pereira Ramos – Motorista – Matrícula: 198061
Membro: Osvaldo Fernandes Filho – Motorista – Matrícula: 269721
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em Geral.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação – SEMED

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7DB9B58D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/06/2025. Edição 3997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:42 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7DB9B58D/4db74a04ec6bd5db2b822fb4c85307094db74a04ec6bd5db2b822fb4c8530709 1/1